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24 x in Osterreich

Zentrale: 5020 Salzburg, Saalachstrafle 1

4052 Ansfelden, Gewerbepark 13
9586 Fiirnitz, Karnlner Strafle 46

5132 Geretsberg, Nr. 28

4810 Gmunden, Druckereistrafie 32
8055 Graz, Punligamerstralte 153
6330 Kufstein, Willy-Graf-Strafle 15
8700 Leoben, Einddmayergasse 5
4020 Linz, Salzburger Strafle 244
4020 Linz, Zamenhofstrale 4

2281 Raasdorf, Altes Dorf 1

4910 Ried, Am Burgfried 10

5760 Saalfelden, Zeller Bundesstrale 7
5020 Salzburg, Stemeckstrale 42
4780 Schirding, Passauerslrale 32
2320 Schwechat, Wismayrstralie 4
4400 Steyr, Haager Stralte 42 und 44
9413 St.Gerfraud, Gewerbepark 1
3100 St. Polten, Kremser Landstr, 74
4600 Wels, Salzburgerstrale 240

1030 Wien, Franzosengraben 4

1051 Wien, St. Johann-Gasse 10

1230 Wien, Breilenfurlerstrae 245-247
9400 Wolfsberg, Klagenfurter Stralle 79

Tel. +43 (0)662/43 52 16-0

Tel. 07229/800 90
Tel. 04257/44 50
Tel. 07748/71 24
Tel. 07612/733 80
Tel. 0316/29 30 30
Tel. 05372/629 06
Tel. 03842/223 71
Tel. 0732/38 20 71
Tel. 0732/66 72 81
Tel. 02249/893 87
Tel. 07752/821 85
Tel. 06582/720 89
Tel. 0662/87 13 83
Tel. 07712/30 52
Tel. 01/70 712 34
Tel. 07252/724 44
Tel. 04352 /52173
Tel. 02742/36 64 68
Tel. 07242/538 61
Tel. 01/79 844 88
Tel. 01/54 483 81
Tel. 01/80 416 07
Tel. 04352/815 77

Willkommen in der Mobilitat

office@reifen-john.com
ansfelden@reifen-john.com
fuernitz@reifen-john.com
gerelsberg@reifen-john.com
gmunden@reifen-john.com
graz@reifen-john.com
kufstein@reifen-john.com
leoben@reifen-john.com
linz@reifen-john.com
zamenhof@reifen-john.com
raasdorf@reifen-john.com
ried@reifen-john.com
saalfelden@reifen-john.com
sterneckstrasse@reifen-john.com
schaerding@reifen-john.com
schwechat@reifen-john.com
steyr@reifen-john.com
st.gertraud@reifen-john.com
st.poelten@reifen-john.com
wels@reifen-john.com
wien3@reifen-john.com
vien5@reifen-john.com
wien23@reifen-john.com
wolfsberg@reifen-john.com
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Willkommen in der Mobilitat




Sehr geehrte Damen und Herren,

Reifen John bietet speziell fiir die Mitarbeiter der
AUVA Sonderkonditionen an.

Ab sofort geniel3en Sie die volle Auswahl an Markenreifen,
Felgen und Zubehdr, fachméannische Beratung
und besten Service zu Spitzenkonditionen.

Fir Ihre Preisanfrage loggen Sie sich bitte
in Ihr persénliches Onlineportal ein:

www.rj-shop.at

Benutzer: 4142523
Kennwort: a8901g

lhr Zusatz-PLUS!
Mit lhrer Bestellung auf unserer Plattform erhalten Sie
automatisch 3% Jahresbonus auf lhren Einkauf.

Willkommen in der Mobilitat

...und so funktioniert’s
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Komplettrad-Konfigurator

Wir freuen uns auf Siel
lhr Reifen John Team

Willkommen in der Mobilitat




